Portaria nº 002/2012-CUni

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, NO EXERCÍCIO
PRESIDÊNCIA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e considerando o que consta no Memorando s/nº/2012 – Comissão Especial CUni
–RU datado de 04 de setembro de 2012,

RESOLVE:

Art.  1º.  Prorrogar  por  30  (trinta)  dias,  a  contar  de  26  de  agosto  de  2012,  o  prazo  para
conclusão dos trabalhos da Comissão designada pela Portaria nº 001/2012 - CUni.

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação

Conselho Universitário/UFRR, Boa Vista-RR, 06 de setembro de 2012.

Prof. Dr. Reginaldo Gomes de Oliveira
Vice-Reitor no exercício da Presidência

 do Conselho Universitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR

CEP: 69.310-000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 002/2012-CUni